UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO Il
SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA

CONCORSO PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER L'INCENTIVAZIONE DELLE ATTIVITA’ DI
TUTORATO, DIDATTICO — INTEGRATIVE, PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO - A.A. 2019/2020
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NOMINATIVO

LODATO VINCENZO
SCAGLIONE ELENA
TROMBETTI SILVIA
VALENTE VALERIA
VITALE MARIA

SANITA' GENNARO
CILLO MICHELE
GORINI FRANCESCA
SCOGNAMIGLIO IOLANDA
CUOMO MARIELLA
PELLECCHIA SIMONA
CAGGIANO ROCCO
CONTE MARIANGELA
R1ZZO MARIA
BUONAURO AGOSTINO
COSTANZO MICHELE
MONTORIO DANIELA
SCALA EMANUELE
TUFANO ROSSELLA

Graduatoria Finale — Tipologia B

CODICE FISCALE
LDTVCN94A18H703H
SCGLNE91T43F839D
TRMSLV94H69F839B
VLNVLR92R48E791L
VTLMRA91S68F839E
SNTGNR87R13G813B
CLLMHL91S04A783F
GRNFNC92L49F839X
SCGLND92T64M289F
CMUMLLO91R55E131L
PLLSMN89A61F839U
CGGRCC87P12G793U
CNTMNG92E56F8390
RZZMRAB86L47F839S
BNRGTN84T22F839Q
CSTMHL89D18A512V
MNTDNL85T66F839E
SCLMNL86D18F839F
TFNRSL92T61G813Z
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Punteggio COLLOQUIO
30
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30
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Punteggio FINALE
50
50
50
50
50
49
48
48
48
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45
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33
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| candidati utilmente collocati nella graduatoria di merito dovranno presentarsi per I'accettazione dell’assegno, pena la decadenza, il giorno 24
settembre 2019, ore 10.00, presso I'Ufficio Scuola di Medicina e Chirurgia, Edificio 21, A.O.U. Federico Il, via Pansini n. 5 (NA), muniti di
documento di riconoscimento e codice fiscale.

Il Presidente

Prof. Cesare Gagliardi



